Decreto nº. 7.046, de 24 de julho de 2017.

Que convocam candidatos aprovados no Processo Seletivo disciplinado pelo Edital nº 01/2016, de 29 de janeiro de 2016.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando que a candidata convocada através do Decreto nº. 6.778, de 12/07/2016, classificada em 14º, pediu exoneração e a candidata convocada através do Decreto 7020, de 08/06/2017, classificada em 34º para assumir a vaga desistiu da função de Monitor de Transporte Escolar;
Considerando que o candidato convocado através do Decreto n°. 6782, de 20/06/2016, classificado em 27º, pediu exoneração;

Considerando que a candidata convocada através do Decreto n°. 6788, de 26/07/2016, classificada em 29º, pediu exoneração;
DECRETO:

Art.1º Ficam convocadas as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo disciplinado pelo Edital nº 01/2016, de 29/01/2016, homologado através do Decreto nº. 6.729, de 08/04/2016, a comparecer na Prefeitura do Município de Jales/Divisão de Recursos Humanos, sito à Rua 05, nº 2266, centro, no prazo de até 02 (dois) dias a contar da data de publicação deste Decreto, a saber:

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
35º.  JAQUELINE PATRÍCIA TEIXEIRA
36º. MICHELLE FERNANDES FREITAS

37º. PÂMELA THAIS DA SILVA

Art. 2.º As candidatas deverão no prazo de 10 (dez) dias, a contar do vencimento do prazo fixado no artigo 1º, entregar os documentos exigidos na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração, para os devidos fins.

Parágrafo único. Após a entrega dos documentos de que trata este artigo, as candidatas serão submetidas a exame médico a cargo do Instituto Municipal de Previdência Social.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
            Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração